
Výkaz zisku a ztrá ty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RA 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná m 

DY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

ísta) 

sestavený k 31.12.2020 

IČO: 75086239 Název: Dobrovolný svazek obcí Vidče a Stříte ž 
Sídlo: Střítež nad Bečvou čp . 193, 756 52 Střítež nad Bečvou 
Kontaktní osoba: Ing. Veronika Gerlová, ucetni@vidce.cz, 737528277 

Číslo 
pol. 

Název položky su 
1 

BĚŽNÉ OBDOBÍ 

2 

Hlavní činnost Hospodářská čin nost 

A NÁKLADY CELKEM 

Náklady z činnosti 

Spotřeba materiálu 

2 Spotřeba energie 

(501) 

(502) 

3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503) 

4 Prodané zboží (504) 

5 Aktivace dlouhodobého majetku (506) 

6 Aktivace oběžného majetku (507) 

7 Změna stavu zásob vlastní výroby (508) 

8 Opravy a udržování (511) 

9 Cestovné (512) 

10 Náklady na reprezentaci (513) 

11 Aktivace vnitroorganizačních služeb (516) 

12 Ostatní služby 

13 Mzdové náklady 

14 Zákonné sociální pojištění 

15 Jiné sociální pojištění 

16 Zákonné sociální náklady 

17 Jiné sociální náklady 

18 Daň silniční 

19 Daň z nemovitostí 

20 Jiné daně a poplatky 

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

23 Jiné pokuty a penále 

24 Dary a j iná bezúplatná předán í 

25 Prodaný materiál 

26 Manka a škody 

27 Tvorba fondO 

d Odpisy dlouhodobého majetku 

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31 Prodané pozemky 

32 Tvorba a zúčtování rezerv 

33 Tvorba a zúčtování opravných položek 

34 Náklady z vyřazených pohledávek 

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36 Ostatní náklady z činnosti 

II Finanční náklady 

Prodanné cenné papíry a podíly 

2 Úroky 

3 Kurzové ztráty 

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

5 Ostatní finanční náklady 

III Náklady na transfery 

2 Náklady vybr. místních vládních lnst. na transfery 

V Daň z příjmO 

Daň z příjmO 

2 Dodatečné odvody daně z příJmO 

(518) 

(521) 

(524) 

(525) 

(527) 

(528) 

(531) 

(532) 

(538) 

(541) 

(542) 

(543) 

(544) 

(547) 

(548) 

(551) 

(552) 

(553) 

(554) 

(555) 

( 556) 

(557) 

(558) 

(549) 

(561) 

(562) 

(563) 

(564) 

(569) 

(572) 

(591) 

(595) 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
Finanční okruhy · Účetnictví 6.20.0 (DSO Vidče), verze : 2020.01 

7 167 902,55 

7 012 671,10 

9 604,94 

50 677,32 

1 235 598,25 

29 850,00 

400,00 

5 666 540,00 

20 000,00 

0,59 

58 141,45 

58 141,45 

97 090,00 

97 090,00 
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MINULÉ OBDOBÍ 

Hlavní činnost I Hospodářská činnost 
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Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
1 I 2 3 I 4 

Ó'slo 
Název položky su BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ pol. 

Hlavní činnost I Hospodářská ďnnost Hlavní činnost I Hospodářská činnost 
B 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

II 

2 

3 

4 

5 

6 

IV 

2 

v 

2 

3 

4 

5 

6 

C 

2 

VYNOSY CELKEM 

Výnosy z činnosti 

Výnosy z prodeje vlastních výrobkO 

Výnosy z prodeje služeb 

Výnosy z pronájmu 

Výnosy z prodaného zboží 

Výnosy ze správních poplatkO 

Výnosy z místních poplatkO 

Jiné výnosy z vlastních výkonO 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Jiné pokuty a penále 

Výnosy z vyřazených pohledávek 

Výnosy z prodeje materiálu 

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku 

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku 

Výnosy z prodeje pozemkO 

Čerpání fondO 

Ostatní výnosy z činnosti 

Finanční výnosy 

Výnosy z prodeje cenných papírO a podílO 

Úroky 

Kurzové zisky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 

Ostatní finanční výnosy 

Výnosy z transferll 

Výnosy vybr. místních vládních lnst. z transferO 

Výnosy ze sdílených daní a poplatkO 

Výnosy ze sdílené daně z příjmO fyzických osob 

Výnosy ze sdílené daně z příjmO právnických osob 

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 

Výnosy ze sdílených spotřebních daní 

Výnosy ze sdílených majetkových daní 

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkO 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

Výsledek hospodaření před zdaněním 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 

(601) 

(602) 

(603) 

(604) 

(605) 

(606) 

(609) 

(641) 

(642) 

(643) 

(644) 

(645) 

(646) 

(647) 

(648) 

(649} 

(661) 

(662) 

(663} 

(664) 

(665) 

(669) 

(672) 

(681} 

(682) 

(684) 

(685) 

(686) 

(688) 

8 885 305,03 

1 837 795,51 

1837 794,77 

0,74 

7 047 509,52 

7 047 509,52 

1 814 492,48 

1 717 402,48 

Odesláno dne: Razítko: 

Došlo dne: 

Dobrovolný svazek obcí Vidče 
a Střítež nad Bečvou 

756 S2 Střítež nad Bečvou č. 193 
lČ 750862.;:l'l 

~~-
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8 775 760,84 

1752451,22 

1752451,22 

7 023 309,62 

7 023 309,62 

1 551 945,78 

1 500 455,78 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

?c..~ <. 

O skutečnosti: 

tel: 

18.1.2021 
15:37:04 


